
会社・団体　各位様
サークル代表者　様

会長　西原　和也

『2024　第26回広島県ダンススポーツ競技　広島大会』 プログラムへの広告掲載のお願い

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より広島県ダンススポーツ連盟の運営につきましては、格別のご理解ご協力を賜り、

御礼申し上げます。

広島市東区スポーツセンターに於きまして 

『2024　第26回広島県ダンススポーツ競技　広島大会』 を
開催する運びとなりました。

　つきましては、この大会にご協賛いただき、本大会のプログラム冊子に貴社・貴団体の

広告掲載をお願い申し上げます。

　何かと経済情勢厳しい折柄、誠に恐縮ではございますが、下記の通りご協賛・広告掲載の

ご案内を申し上げますので、よろしくお願いいたします。

　尚、当日はご招待席を用意致しておりますので是非ご観戦ください。

　　　　　　　　敬具　　　

　　　　　　　　　　　　　記　

1 『2024　第26回広島県ダンススポーツ競技　広島大会』 プログラム要項

　　　　①　発行と編集元　　　 　　　広島県ダンススポーツ連盟

　　　　②　プログラムの仕様　 　 　 　A４版（縦）　約２０ページ　白黒

　　　　③　発行日　　              　　2024年6月16日（日）

２．　掲載広告の大きさと協賛金（掲載料)について

区分 大きさ 備考

A   A4 約210×297mm 　1ページ

B A4の１/2 約210×148mm 1/2ページ

C A4の１/3 約210×99mm 1/3ページ

D A4の１/４ 約210×74mm １/4ページ

３．　お申込み締め切り日

　　　　　　2024年5月30日(木)

４．　申込み及び掲載料振込先番号

　  　　　　ゆうちょ銀行　記号 15130  番号 38736341　 広島県 ダンススポーツ連盟

５．　広告原稿送付先

　　　　　　広告原稿、並びに振込明細書のお写真は、恐縮ですが電子データで

　　　　　下記のアドレス宛まで送信をお願い致します。

　西原　shoandshow@gmail.com

以上

　2,000円

2024年4月1日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島県ダンススポーツ連盟

協賛金

10,000円

  5,000円

　3,000円


